学生工作部（处）

（津工大学生[2017]28号）

关于开展2016年本科生学科竞赛奖励金
申报评审工作的通知
各学院、部、处及直属部门：

根据《天津工业大学学生学科竞赛奖励办法》津工大[2016]71号文件的有关要求，学校决定开展2016年本科生学科竞赛奖励金申报评审工作，现将有关事项通知如下：

一、申报对象与范围

2016年参加《天津工业大学学生学科竞赛奖励办法》（2016年修订版）所规定的各类学科竞赛，并获得省部级及以上奖励的全日制本科生，均可申报。

2016年本科生学科竞赛奖励项目及竞赛奖励级别见附件1。

二、奖励标准

	获奖等级
	奖励额度（元）

	国家级
	省部级

	个人
	团队
	个人
	团队

	特等奖
	2000
	3500
	600
	1200

	一等奖
	1500
	3000
	500
	1000

	二等奖
	1000
	2000
	300
	600

	三等奖
	600
	1200
	200
	400

三、申报要求与程序

1.同一竞赛（作品）多次获奖按最高奖级申报。

2.获奖团队由队长申报，其他成员不能重复申报。
3.符合申报条件的学生或团队于2017年5月11日前分别填写《天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励申请表（个人）》（附件2）或《天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励申请表（团队）》（附件3），并提供相关证明材料（获奖证书原件及复印件等，其中原件由学院审核，确认无误后返还学生，复印件随申请表报送至学生处），交至所在学院学生工作办公室。“第二届中国互联网+大学生创新创业大赛”和“2016创青春全国大学生创业大赛”由获奖学生将相关材料交至校团委校园文化部（艺缘活动中心A513）。
4.学院、校团委初审后，于5月18日前将《天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励申请表》及相关证明材料、《天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励金汇总表》（附件4），纸介质报送至学生管理中心（艺缘活动中心A303）肖月老师，汇总表电子版发送至学工部肖月网络办公邮箱。

5、经学校审核后，拟奖励学生（团队）在全校范围内公示3天。

6、请各学院组织做好申报工作，逾期不报者，视为自动放弃，不再予以认定和奖励。
联系人：肖月   电话：83955609

附件：

1、2016年天津工业大学本科生学科竞赛奖励项目与级别认定表

2、天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励申请表（个人）

3、天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励申请表（团队）

4、天津工业大学2016年本科生学科竞赛奖励金汇总表
                                  学生工作部（处）
                               二〇一七年四月二十四日
2